
Sinema TV Sendikası Yönetim Kurulu (YK) Üyeliği Nedir, YK Ne Yapar? 
 
Sinema TV Sendikası Yönetim Kurulu, sendikanın tüzel kişiliğini temsil eder ve sendikanın 
tüm idari, mali, örgütsel ve sendikal faaliyetlerinden kolektif olarak sorumludur. 
 
Yönetim Kurulu’nun Yapısı 
 

-​ Merkez Yönetim Kurulu 9 asil üyeden oluşur. 
-​ Kurul kendi içinde Genel Başkan, Genel Sekreter ve Genel Mali Sekreter seçer. 
-​ Yönetim Kurulu üyeleri, görev süreleri boyunca sendikanın tüm karar süreçlerinde yer 

alır. 
 
Yönetim Kurulu Üyesi Ne Yapar? 
 
Yönetim Kurulu üyesi olmak, temsili bir pozisyon değil, aktif sorumluluk gerektirir. Başlıca 
görev ve sorumluluklar şunlardır: 
 

-​ Sendikanın amaç ve ilkeleri doğrultusunda karar almak ve bu kararların 
uygulanmasını sağlamak, 

-​ Eylem, örgütlenme ve dayanışma süreçlerine dair kararlar almak, 
-​ Sendikanın mali, idari ve örgütsel işleyişine ilişkin konularda oy kullanmak, 
-​ Genel Kurul kararlarını hayata geçirmek ve Genel Kurul’a karşı hesap verebilir 

olmak, 
-​ Üyelerin hak ihlalleri, çalışma koşulları ve sektörel sorunlarıyla ilgili süreçleri takip 

etmek. 
 
Sorumluluk ve Bağlayıcılık 
 

-​ Yönetim Kurulu üyeleri, aldıkları kararlardan sendikaya ve üyelere karşı sorumludur. 
-​ Kararlar kurul halinde, 5 kişilik oy birliği gözetilerek alınır; bireysel değil kolektif 

sorumluluk esastır. 
-​ Yönetim Kurulu üyeleri, Tüzük’e, Genel Kurul kararlarına ve sendikal ilkelere uygun 

hareket etmekle yükümlüdür. 
 

 
Zaman ve Emek 
 

-​ Yönetim Kurulu en az ayda bir toplanır; gerektiğinde olağanüstü toplantılar yapılır. 
-​ Toplantılar, dosyalar, görüşmeler ve sahadaki sendikal süreçler nedeniyle bu görev, 

zaman ve emek ayırmayı gerektirir. 
 
Yönetim Kurulu üyeliği; 
 

-​ Yetki kadar sorumluluk, 
-​ Temsil kadar emek, 
-​ Karar kadar hesap verebilirlik de içerir. 

 

https://www.sinematvsendikasi.org/wp-content/uploads/2015/09/sinema_tv_sendikasi_tuzugu.pdf


Yönetim Kurulu’nda olmak Sendika’yı bugün işlevsel kılmak ve geleceğini birlikte kurmak 
isteyen üyeler için aktif bir sendikal görevdir. 
 
*Yeni yönetim kurulu’na destek olmak için eski yönetim kurulu üyelerinden oluşan bir 
danışma kurulu gerekli yönlendirmeler ve bilgi/deneyim aktarımı için hazır bulunacaktır.   

Aday Bilgi ve Görüş Formu  
Sinema TV Sendikası Yönetim Kurulu üyeliği, Ana Tüzük hükümleri uyarınca genel 
kurulda seçimle belirlenmektedir. Aşağıda yer alan sorular, adaylık için bir ön koşul ya da 
bağlayıcı bir başvuru niteliği taşımamaktadır. 

Ancak aday olan kişilerin daha yakından tanınabilmesi ve adayların sendikal katkı alanlarının 
daha iyi anlaşılabilmesi amacıyla, bu bilgilerin gönüllülük esasına dayalı olarak 
paylaşılması faydalı olacaktır. 

Paylaşmak istemediğiniz başlıkları boş bırakabilirsiniz. Forma ulaşmanız için link burada.  

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdVRZaG42rreJQUMtYB-0HEjoCm3BAHC_9cPowoEGK-uX_rJg/viewform

